
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 17.10.2016 № 537

dep_1068 від 2018.04.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 квітня 2018

Набуття чинності:

2 квітня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.04.2018 № 140

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 17.10.2016 № 537

Відповідно до Закону України “Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів

їх сімей” та постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2013 року № 975 “Про

затвердження Порядку призначення і виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (

смерті), інвалідності або часткової втрати працездатності без встановлення інвалідності

військовослужбовців, військовозобов’язаних та резервістів, які призвані на навчальні (або

перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві”,

НАКАЗУЮ:

1. Унести до пункту 1 наказу Міністерства оборони України від 17 жовтня 2016 року № 537 “Про

утворення комісії Міністерства оборони України з розгляду питань, пов’язаних із призначенням і

виплатою одноразової грошової допомоги та компенсаційних сум” такі зміни:

- слова “заступник Міністра оборони України - керівник апарату” замінити словами “державний

секретар Міністерства оборони України”;

- слова “заступник начальника Головного управління персоналу Генерального штабу Збройних

Сил України” замінити словами “начальник управління кадрового забезпечення офіцерським

складом - заступник начальника Головного управління персоналу Генерального штабу Збройних

#/document/16800263
#/document/16800263
#/document/17192590
#/document/17192590


Сил України”;

- слова “заступник директора департаменту - начальник лікувально- евакуаційного відділу (з

санаторно-курортним забезпеченням) Військово - медичного департаменту Міністерства оборони

України” замінити словами “начальник лікувально-профілактичного управління - заступник

начальника Головного військово-медичного управління”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


